
UCHWAŁA NR XIII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 30 kwietnia 2025r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Sieradzu 
skargi wniesionej przez......................... na działalność Prezydenta Miasta Sieradza. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego mającego na celu ustalenie stanu faktycznego sprawy objętej 
skargą oraz analiza dokumentacji przedstawionej na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania zainteresowanym 
stronom  oraz Wojewodzie Łódzkiemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49E1195-5AE9-4D1F-9E80-6801C343F1AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 20 stycznia 2025 roku Wojewoda Łódzki przekazał do Rady Miejskiej w Sieradzu pismo – 
skargę  ___________ na działalność Prezydenta Miasta Sieradza dotyczącą nierównego traktowania 
pracowników ………….. w zakresie wynagrodzenia tj. przyznanie nagrody na koniec roku w na niższym 
poziomie niż pracownicy innych jednostek podległych miastu.Skarga była przedmiotem rozpoznania na 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu, której posiedzenie odbyło się w dniu 
24 stycznia 2025 roku. W posiedzeniu Komisji uczestniczył Prezydent Miasta Sieradza oraz Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu. Rada Miejska w Sieradzu uchwałą z dnia 30 stycznia 
2025r. przedłużyła termin rozpatrzenia skargi do dnia 20 marca 2025r. W okresie biegu powyższego terminu 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do odpowiednich organów o przesłanie dokumentacji 
dotyczących przedmiotu skargi. Następne posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się dnia 
24 lutego 2025r. W tym dniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji otrzymała dokumentację od właściwych 
organów. Z uwagi na fakt, iż otrzymana dokumentacja wymaga dogłębnej analizy oraz konfrontacji z treścią 
stawianych zarzutów w skardze  zachodzi konieczność przedłużenia terminu do jej rozpatrzenia.Z tych 
wszystkich względów Rada Miejska w Sieradzu postanowiła przedłużyć termin rozpatrzenia skargi do dnia 
30 kwietnia 2025r. 

POUCZENIE:  Rada Miejska w Sieradzu na podstawie art. 36 § 1 w zw. z art. 237 § 4Kodeksu 
postępowania administracyjnego poucza, że przysługuję Pani/Panu prawo do wniesienia ponaglenia na 
załatwienie sprawy w terminie. Ponaglenie można wnieść do organu prowadzącego postępowanie tj. Rady 
Miejskiej w Sieradzu, zgodnie z art. 37 § 2 kpa ponaglenie wymaga uzasadnienia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B49E1195-5AE9-4D1F-9E80-6801C343F1AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


